
各   位                                   2004/03/11 

 

                                        会員限定 

㈳ロシア東欧貿易会 メンバーズ・ブリーフのご案内 

■ROTOBO                   ■□■               Members' Brief■ 

タジキスタンの経済と投資環境 
 

中央アジアのタジキスタンより、ブリエフ大統領府経済改革・投資局長が来日することになり

ました。当会ではこの機会に、ブリエフ局長によるタジキスタンの経済と投資環境に関するプレ

ゼンテーションを開催することとなりましたので、ご案内申し上げます。 

ブリエフ局長（BURIEV, Negmatjon）は1969年生まれで、モスクワ農業大学卒。通信省幹部など

を経て、2001年から現職にあります。そのかたわら、ＥＢＲＤ、アジア開発銀行、世界銀行のタ

ジキスタン代表部理事代行の役目も果たしております。34歳という若さながら、国際金融機関や

外交団からも高い評価を得ており、今後タジキスタンの経済を担っていく最も有望な人材と目さ

れている由です。 

日頃情報の少ないタジキスタンの経済に関し、政策担当者と直接意見を交換できる貴重な機会

と存じますので、奮ってご参加ください。 

 

◆演題と報告者： 

 「タジキスタンの経済と投資環境」Ｎ．ブリエフ（タジキスタン大統領府経済改革・投資局長） 

 （日露逐次通訳付き） 

◆日時：３月23日（火）14:00～15:30  

◆場所：当会会議室（中央区新川１−２−１２ 金山ビル５F） 

◆参加費：無料（ロ東貿会員および中央アジア各国二国間経済委員会会員） 

◆お問い合わせ先：Tel（０３）３５５１−６２１８ 内山・服部 

 

参加ご希望の方は、下欄にご記入のうえ、ファックスにてお申込みください。なお、定員（25名様）

になり次第締め切らせていただきますので、何卒ご了承ください。 

 

 お申し込みは、Fax（０３）３５５５−１０５２までお願いします 

 

（切り取らずこのまま Fax してください） 

 

㈳ロシア東欧貿易会 メンバーズ・ブリーフ「タジキスタンの経済と投資環境」参加申込書 

会社（団体）名  

所属部署  

氏名  

連絡先 Tel： Fax： 

 


